

باران مهربانی همیاران جاریست



بارندگی‌های شدید و وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان و برخی نقاط جنوب شرقی کشور در زمستان گذشته، خسارت‌هایی برجای گذاشته است؛ خساراتی که موجب ایجاد نیازهایی در میان سیل‌زدگان شده است.

در ماده ۷ آیین‌نامه محدودده فعالیت بنیاد کودک، خدمت‌رسانی به ذینفعان پس از وقوع بلاهای طبیعی نیز گنجانده شده است. به همین منظور و با هدف رفع نیازهای تحصیلی و بازسازی منازل دانش‌آموزان بوردیس متاثر از سیل در سال گذشته در استان سیستان و بلوچستان، کمک‌های جمع‌آوری شده توسط نیکوکاران و همیاران مقیم خارج از کشور در اختیار موسسه قرار گرفت.



باران مهربانی همیاران جاریست

پس از بررسی وضعیت و شرایط زندگی خانواده‌های دانش‌آموزان بوریسه بنیاد کودک در بلوچستان توسط همکاران و مددکاران نمایندگی‌های بنیاد کودک در این استان، آسیب و تخریب منازل دانش‌آموزان نیز گزارش شد. به این ترتیب به منظور استفاده بهینه از کمک‌های نقدی، بنیاد کودک کمک‌رسانی را به سه فاز تأمین نوشت‌افزار، تعمیر منزل و تأمین لوازم زندگی تقسیم‌بندی کرد.

• فاز تأمین نوشت‌افزار:

با مقارن شدن گزارش بررسی‌های آسیب سیل و شیوع ویروس کرونا در زمستان ۹۸ و تعطیلی اجباری مدارس و ادامه تحصیل دانش‌آموزان به صورت آنلاین، ابزار تحصیل نیز تغییر کرد. علاوه بر نوشت‌افزار، نیاز جدیدی برای دانش‌آموزان پدیدار شد. نیاز به زیرساخت تحصیل آنلاین! با مجازی شدن مدارس، اپلیکیشن‌های آموزشی و پرورش طراحی شد که با نصب آن بر روی تبلت و یا گوشی‌های هوشمند، امکان حضور در کلاس‌های مجازی برای دانش‌آموزان فراهم می‌شود.



باران مهربانی همیاران جاریست

اما دانش‌آموزان بورسیه متاثر از سیل و آنهایی که تحت تاثیر غیرمستقیم این حادثه قرار گرفته‌اند، بدون این ابزار هوشمند، ادامه تحصیل برایشان میسر نیست و ممکن است در معرض خطر ترک تحصیل قرار بگیرند. بنابراین تهیه تبلت و یا گوشی هوشمند در دستور کار قرار گرفته و از آنجا که امکان بازگشایی مدارس در نیمه دوم شهریورماه وجود دارد، تا پیش از شروع مجدد کلاس‌های آنلاین، فاز ۱ پروژه اجرایی خواهد شد.



• فاز تعمیر منازل:

طبق گزارشات ارسالی، منازل آسیب دیده مربوط به دانش‌آموزان نمایندگی‌های فنوج، نیکشهر و سراوان است. تاکنون بررسی‌های لازم صورت پذیرفته و تعمیر منازل آسیب دیده در شهرهای مذکور در دست اقدام است. در صورت امکان با اعزام خبرنگار از سوی دفتر مرکزی، از روند بازسازی منازل مستندی تهیه و منتشر خواهد شد.

• فاز تامین لوازم زندگی:



قاعدتاً با تخریب و آسیب منازل مسکونی دانش‌آموزان بورسیه بنیاد کودک، بسیاری از لوازم زندگی آنها نیز از بین رفته و نیاز به جایگزینی دارد. برخی از این مایحتاج شامل آبگرمکن، یخچال و... است که تهیه این اقلام نیز با همکاری مددکاران نمایندگی‌های شهرهای مذکور در دست اقدام است.

پس از پایان پروژه، گزارش مفصل از عملکرد بنیاد کودک در این مناطق ارسال خواهد شد.

۳۱ تیر ۹۹